お客様各位
株式会社カネシン

東北地方太平洋沖地震の影響による配送不能および遅延のお知らせ

≪続報 No.8 3/16  10:00≫

≪続報 No.3 3/14  14:45≫において、千葉県、茨城県の全域で配送不能とのご連絡をさせ
ていただきましたが、運送会社各社より両県の一部地域で緩和されたとの情報が入りまし

たのでお知らせいたします。

１． 北海道、青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県の 1 道 6 県行きの荷

物は、運送会社各社より配送を見合わせているとの連絡がございました。従いま

して、この地域については、受注をしばらくの間中止させていただく場合があり

ます。

２． 関東地方（東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県（※1）、茨城県（※2）、栃木県、

群馬県、山梨県）の 1都 7県行きの荷物は、大幅な配送遅延が発生しております。
また、この地域については、配送日指定の受注をしばらくの間中止させていただ

きます。（出荷はいたしますが、納品遅延が発生する見込みです。）

３． 上記以外の地域についても、集荷・配送とも大幅な遅延が発生しておりますこと

をご了承ください。

（※1）千葉県下におきまして下記地区は引き続き集配不能になっております。

旭市、銚子市、香取市
（※2）茨城県下におきまして下記地区（7市 2郡）の規制が解除になりました。

古河市、桜川市、下妻市、常総市、筑西市、坂東市、結城市、猿島郡、結城郡

配送エリアや交通規制の緩和、また運送会社各社の燃料不足の解消など状況に好転が見ら

れた場合には、出来る限り正常な出荷業務が行えるよう努めてまいります。
尚、計画停電については現在のところ予定通り実施される見込みですが、こちらについて

も状況が好転した場合には同様に対応を図ってまいります。
現段階での受注時間等については、≪続報 No.7 3/15  20:00≫をご覧ください。